Чаваш Республикин
Элёк муниципалла округ

администрацийён
вёрену, социалла аталану,

^амраксен политики тата спорт
пайё

развития, молодежной политики и
спорта администрации

Отдел образования, социального

Аликовского муниципального окру
Чувашской Республики

429250, с.Аликово, ул.Октябрьская, д.21 тел.: 22-0-45
e-mail: alik _ruo@cbx.ru, alikov obrazov(5)cap.ru

Хушу № 04 Приказ
от «17» января 2024 года

О проведении муниципального этапа
республиканского конкурса «Воспитатель
года Чувашии - 2024»

В соответствии с приказом Министерства образования Чувашской Республики от
10.01.2024 года № 9 «О проведении республиканских конкурсов профессионального
мастерства педагогических работников»^, в целях выявления, поддержки и поощрения
творчески работающих педагогов, повышения социального статуса и престижа
педагогического труда, распространения педагогического опыта лучших педагогических
работников п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса «Воспитатель
года Чувашии -2024» (далее - Конкурс) 15 февраля 2024 года на базе МАДОУ «Аликовский
детский сад № 1 «Салкур».

2. Утвердить Порядок проведения муниципального этапа республиканского
конкурса «Воспитатель года Чувашии - 2024» (Приложение №1).

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри Конкурса (Приложение №2).
4. Руководителям образовательных организаций, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, обеспечить участие
педагогических работников в Конкурсе.

5. Руководителю МАДОУ «Аликовский детский сад № 1 «фалкус» создать
необходимые условия для проведения Конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Васильева З.Ф.

)

mailto:alik__ruo@cbx.ru